latis zelo viverent, el in sancla religione

persisterenl .

§ 27. Quibus animi virlutibus in diclo

T „dem annom Ordine quadragintaquatuor , in arcbiepi-
jpnis I.XX in , .

Pnmino ubdor- scopalu vero Ircdecim annos contmue ,

""'"*
absquenon soluni culpa, sed etiamodpae

suspicione nsus, cum annum sepluagesi-

mum agerel
,
quod saepius praedìxernl

,

susceptis de more summa cum dcvotione

Ecclesiae sacramenlis, bonis omnibus (si

qua tunc illi remanseranl) inter paupercs

Christi dislribulis, cum lacrymis imagine

Crucifìxi amplexa, ac saepius iis repetilis

verbis: Servire Deo regnare est, acSancla

el immaculala vinjinitas, quibus te lavdi-

hus efferam nescio , hilari alqnc laelo

animo, coram suis caris rcligiosis fralribus

oranlibus ci flentibus, sexio nonas maii

anni millesimi quadringentesimi quinqua-

ROMANt'M Ali. C. iS23

gcsimi noni, ita immaculatam animam red-

didernl Creatori, ut rum Apostolo dicere

possct: Bonin» rcrtamen cerlavi, cur.svm

coìisìiniìnavi, fiilrm servavi, in rcliquo re-

posita t'.s/ ìiìihi corona iustiliae.

§ 28. Poslridic praefains Pius praede- ei minnìu
.... . . , noaiea cUruit.

cessar, cum vu'i sanctilatem lampridem

(Ognilam babcrel , Florenliam ingressus,

omnibus chrislifìdelibus eius corpus, ante-

quam sepnlcio conderelur, visitantibus

indulgenliam seplem annorum el lotidcm

(piadragenarumconcesserat. Ex quo tanta

non solum ipsins civitatis, sed etiam cir-

cumvicinorum locorum mullitudo conflu-

xerat, ut eius corpus per odo dies sepul-

cro tradi non polui.ssel
, omnibus id vi-

dere alque osculari volenlibus, mullis(pie

infirmiseius inlercessione sanilatemaDeo

iiiqdorantibus, eamquemiraculose conse-

culis; qui, licei ex sanclis operibus suis

bealus et sanctus ab omnibus eius vitam

inluentibus aul famam integerrimam au-

dientibus certissime crederetur, eam tamen
opinionem auxerat manifesta et oculata

visiodominicn cuidam luccio, monacomo-
nasterii Cistelli Florentiae,CisterciensisOr-

dinis, in civilale ipsaFlorenliae, et Constan-

liode Fabriano, lam sanctilate vitae claro

(|uam scientia etdoclrina, in diete Praedi-

catnium Ordine professori, in civilale JE~

sculana oblala. Quorum ulerque eadem

noctis bora, qua diclus bealus Antoninus

ad Dominum transivit , eius animam ab

angelis in coelum visibiliter portari vide-

lunl. Eamdemque opinionem fidemque

postea eonfirmabat magna et innumera

miraculorum mullitudo, quae omnipolens

Deus, ipsius B. Antonini, inter coelestes

beatorum clioros recepii , meritis, tam dum
inhac misera luce vixerat, quamvilafun-

ctus, post morlem ipsam mundo manife-

staveral. Siquidem, eius invocalo nomine,

daemoniaci a malis spiritibus liberati; di-

versorum morborum generibus oppressi
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et a medicis omnino desliluti, ac inorliii

et prò mortuis \itiqup habili rovixorant, ac

prislinaesanilati resliluli,ac leprosi mun-

clali fiifiant. Praetcroa claiuli incessum,

surdi audiliini, muti loquelam, conlracti

Tiioliim libenim, caeci Inmon recuporave-

ranl; eìiis(|UP sanclilalis iioii nindicae ipsi

Hadriano praedecessovi d Ioli jiu|nilo te-

slimonium prTliib(MV poli nini vcilia, qui-

l)iis, vivente adhuc ipso bealo antislile An-

tonino, idem Nicolaus praedecessor in ca

(uni ac prope (lagitatum fuisse, durum

el qnodammodo impium ipse Hadrianus

praedecessor arbitralusfuerat, eos larn pio

ac devoto desiderio suo diutius frustrari.

Neigitnripse Iladrianus praedecessor tarn

praefalis principibus pie supplicantil)us

ac Spirilui Sancto resistere videretur, qui

per OS Propbelae laudari» Deuni in sanctis

suis iubet, consislorium publicuni babue-

ral, in ([uo, cum, prò ulteriori executione,

[ìraefatus Melcbior advocalus omnia de

a, nioribns el miraculis
nonizalione sancii Bernardini de Senisper ^psius beati viri vii;

endo non mi- copiose percensuissel ,
ipsupie lladnano

euni farla ususfueral; asser

nus ad Dei laudem Antoninuni viviun,

quam Tìernardinum moilnum inler

ctos referiMidum polare.

^ 29. Quibus et aliis nnillis, qnae per

iiic.ii iiaJriamis eumdem lladrìanum pra^deccssorcni reren-
Vlilc niiicdii-lis . .

'

.

i),.„f, liasesii, seri polerant, iure ac mento pi-aedeeessor

„',a.,'ones'eri^ ip?p Hadrianus ad ipsius beali Antonini v(>-

lunii indiJii. iieralioneminducebatur. Egil(|uo omnipo-

tenti Deo quanlas potuit gralias, ((uod piae-

decessorem lladrianum ipsum diiinmn n>d-

dideral, ]ier(iuem canonizalio ipsa celeln-a-

retur '. Cnmque, praeter magna el niuìli-

plicia ipsius beati Antonini nieriln et mi-

rabilia signa, per divinam potenliam ad eius

intercessionem moitalibus ostcnsa
,
quae

in libelluni , ul praefeilui', n diligenli el

fideli procuratore causae, ex piocessu el

teslium dictis, redaela et impressa, adeo

praedecessori prò parie l'oruindem regum,

• san- !

ducum,prineipuiii ac pluriiimrnm praela-

lorum, episcoporum, eapituloi lua ae Reli-

gionum humiliter supplicasset ul ad eius-

dem canonizatiouem, malura delilieralione

praebabila
,
procedere dignarelur, idem

Hadrianus prtodecessor, de relalis corani eo